[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2018 г.                          № 73                            ст. Тацинская
	О разработке проекта планировки и проекта  межевания территории линейного объекта: «Прокладка распределительных газопроводов микрорайона по ул. Новой в ст. Тацинской Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Генерального плана Тацинского сельского поселения, в целях обеспечения устойчивого развития территорий приоритетных для жилищного строительства, выделения элементов планировочной структуры, установления  границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов.,-

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Разработать проект планировки и проект межевания территории  линейного объекта: «Прокладка распределительных газопроводов микрорайона по ул. Новой в ст. Тацинской Ростовской области»  в границах согласно приложению.

2.Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тацинского сельского поселения В.А. Пономарева.
Глава Администрация Тацинского
сельского  поселения                                                             А.С. Вакулич
Приложение

к  постановлению Администрации

Тацинского сельского поселения

от 06.04.2018 г. №73

[image: image2.emf]